
부서: 정보통신과
정책: 미래형 유-시티
단위: 유비쿼터스 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 6,079,784 4,835,935 1,243,849

국            568,049 67,877 500,172

도            387,705 22,200 365,505

시          5,124,030 4,745,858 378,172

미래형 유-시티
환경조성 및 전자시정

4,599,671 3,352,609 1,247,062

국            568,049 67,877 500,172

도            387,705 22,200 365,505

시          3,643,917 3,262,532 381,385

유비쿼터스 인프라 구축 1,380,224 174,496 1,205,728

국            500,000 0 500,000

도            350,000 0 350,000

시            530,224 174,496 355,728

미래형 유시티 구축 210,828 5,100 205,728

도            100,000 0 100,000

시            110,828 5,100 105,728

401 시설비및부대비 205,728 0 205,728

도            100,000 0 100,000

시            105,728 0 105,728

01 시설비 192,000 0 192,000

  ○ U-IT기반 가두리 양식장 재난관리시스템 구
    축               192,000                  0          192,000      192,000,000원 * 1식

도             96,000 0 96,000

시             96,000 0 96,000

02 감리비 12,000 0 12,000

  ○ U-IT기반 가두리 양식장 재난관리시스템 구
    축                12,000                  0           12,000      12,000,000원 * 1식

도              4,000 0 4,000

시              8,000 0 8,000

03 시설부대비 1,728 0 1,728

  ○ U-IT기반 가두리 양식장 재난관리시스템 구
    축                 1,728                  0            1,728      192,000,000원 * 0.90/100

U-시범도시지원 사업 1,000,000 0 1,000,000

국            500,000 0 500,000

도            250,000 0 250,000

시            250,000 0 250,000

207 연구개발비 180,000 0 180,000

국             90,000 0 90,000

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000

01 연구용역비 180,000 0 180,000

  ○ 유비쿼터스 도시계획 수립 용역
              180,000                  0          180,000      180,000,000원 * 1식

국             90,000 0 90,000

도             45,000 0 45,000

시             45,000 0 45,000

307 민간이전 15,000 0 15,000



부서: 정보통신과
정책: 미래형 유-시티
단위: 유비쿼터스 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              7,500 0 7,500

도              3,750 0 3,750

시              3,750 0 3,750

02 민간경상보조 15,000 0 15,000

  ○ 2010 U-city 국제컨퍼런스 홍보부담금
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

국              7,500 0 7,500

도              3,750 0 3,750

시              3,750 0 3,750

401 시설비및부대비 805,000 0 805,000

국            402,500 0 402,500

도            201,250 0 201,250

시            201,250 0 201,250

01 시설비 799,929 0 799,929

  ○ U-BIKE 시민공영자전거시스템 구축
              799,929                  0          799,929      805,000,000원 * 99.37/100

국            402,500 0 402,500

도            201,250 0 201,250

시            196,179 0 196,179

03 시설부대비 5,071 0 5,071

  ○ U-BIKE 시민공영자전거시스템 구축(0.63%)
                5,071                  0            5,071      5,071,000원 * 1식

지역정보화 실현 302,654 299,418 3,236

도             13,200 22,200 △9,000

시            289,454 277,218 12,236

시민정보이용시설 및 정보화마을 운영 124,206 128,970 △4,764

201 일반운영비 29,160 30,000 △840

03 행사운영비 29,160 30,000 △840

  ○ 정보화마을 운영 전국단위행사 개최[예산절
    감]                29,160             30,000            △840      경정 29,160,000원

301 일반보상금 26,876 30,800 △3,924

10 행사실비보상금 26,876 30,800 △3,924

  ○ 전국단위 정보화마을 행사 참석자 보상[예산
    절감]                16,076             20,000          △3,924      경정 16,076,000원

주민 정보화 교육 운영 46,000 38,000 8,000

201 일반운영비 46,000 38,000 8,000

01 사무관리비 46,000 38,000 8,000

  ○ 운영수당                36,000             28,000            8,000

    ㅇ 주민 정보화교육 강사수당
               36,000             28,000            8,000        경정 36,000,000원

인터넷사랑방 확충 18,000 18,000 0

도                  0 9,000 △9,000

시             18,000 9,000 9,000

405 자산취득비 18,000 18,000 0

도                  0 9,000 △9,000



부서: 정보통신과
정책: 미래형 유-시티
단위: 지역정보화 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             18,000 9,000 9,000

01 자산및물품취득비 18,000 18,000 0

  ○ 인터넷사랑방 설치                18,000             18,000                0  경정 18,000,000원

도                  0 9,000 △9,000

시             18,000 9,000 9,000

행정정보화 운영 1,545,101 1,544,013 1,088

국             68,049 67,877 172

시          1,477,052 1,476,136 916

시군구 정보화 공통기반시스템 구축사업 151,523 150,865 658

국             60,347 60,347 0

시             91,176 90,518 658

201 일반운영비 151,523 150,865 658

국             60,347 60,347 0

시             91,176 90,518 658

01 사무관리비 151,523 150,865 658

  ○ 임차료               151,523            150,865              658

    ㅇ 시군정보화 공통기반시스템 장비 임차
              151,523            150,865              658        경정 151,523,000원

국             60,347 60,347 0

시             91,176 90,518 658

시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업 19,255 18,825 430

국              7,702 7,530 172

시             11,553 11,295 258

201 일반운영비 19,255 18,825 430

국              7,702 7,530 172

시             11,553 11,295 258

01 사무관리비 19,255 18,825 430

  ○ 임차료                19,255             18,825              430

    ㅇ 시군구행정정보시스템 노후 장비교체 임차
               19,255             18,825              430        경정 19,255,000원

국              7,702 7,530 172

시             11,553 11,295 258

정보통신망 이용 환경 조성 1,371,692 1,334,682 37,010

도             24,505 0 24,505

시          1,347,187 1,334,682 12,505

행정통신장비 현대화 290,900 302,900 △12,000

405 자산취득비 17,500 29,500 △12,000

01 자산및물품취득비 17,500 29,500 △12,000

  ○ 교환대 컬러링 링고서비스 카드 구입[예산절
    감]                     0             12,000         △12,000      경정 0원

네트워크 관리 및 보강 62,090 13,080 49,010

도             24,505 0 24,505

시             37,585 13,080 24,505

401 시설비및부대비 49,010 0 49,010

도             24,505 0 24,505



부서: 정보통신과
정책: 미래형 유-시티
단위: 정보통신망 이용 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             24,505 0 24,505

01 시설비 49,010 0 49,010

  ○ 농어촌지역 광대역 가입자망 구축
               49,010                  0           49,010      49,010,000원 * 1식

도             24,505 0 24,505

시             24,505 0 24,505

행정운영경비(정보통신과) 1,480,113 1,483,326 △3,213

인력운영비 5,562 5,775 △213

인력운영경비 5,562 5,775 △213

203 업무추진비 4,047 4,260 △213

04 부서운영업무추진비 4,047 4,260 △213

  ○ 부서운영 업무추진비[예산절감]
                4,047              4,260            △213      경정 4,047,000원

기본경비 1,474,551 1,477,551 △3,000

기본경비 1,474,551 1,477,551 △3,000

201 일반운영비 1,464,196 1,467,196 △3,000

01 사무관리비 60,572 63,572 △3,000

  ○ 일반수용비 총액계상[예산절감]
               33,852             35,852          △2,000

  ○ 급량비 총액계상[예산절감]
               26,720             27,720          △1,000

      경정 33,852,000원

      경정 26,720,000원




